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Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100 g (100 g = 0.71–0.84 €)

statt 8.33 €

7 Tafeln

Beachten Sie den Coupon auf Seite 14!

Gültig ab Montag, 11.10. bis Sonnabend, 16.10.2021

statt 5.98 €

2 Kisten

Mineau
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.21 €)
zzgl. 6.60 € Pfand

Hoya • NienburgKW41/HoNi

statt 7.45 €

5 Packungen

Knorr Fix
verschiedene Sorten
28–90 g
(100 g = 0.51–1.62 €)

Cottonelle
feuchtes
Toilettenpapier
verschiedene Sorten
2 x 42 Blatt

Jürgen
Langbein
Fond
verschiedene Sorten
500 ml (1 Liter = 3.33 €)

Jeden Tag
Deutsche
Markenbutter
250 g (100 g = 0.40 €)

statt 8.97 €

3 Gläser

statt 9.79 €

11 Beutel

statt 5.98 €

2 Packungen

Marokko/Spanien

Romasnacktomaten
Kl. I (1 kg = 5.00 €) 2x 500-g-Eimer

Marokko/Spanien
Rinderrouladen
oder Rinderbraten
nur aus der Keule geschnitten
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Frostschutz +
Enteiser-Spray
für die Scheibenwaschanlage,
Fertigmischung, bis -20 °C, mit
Citrus-Frische, Enteiser-Spray
mit Pumpzerstäuber,
5 Liter + 500 ml (1 Liter = 0.91 €)

statt 7.28 €

Set
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Cordon Bleu
vom Schwein,
gefüllt mit Käse und
gekochtem Schinken
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Hähnchen
zart und leicht
bekömmlich 1 kg

Rouladen
große, saftige
Scheiben, aus der
Schweinekeule 1 kg

Schweine-
gulasch
von Hand
geschnitten,
aus der Schulter,
beste Qualität 1 kg

Barbecue
Grill-Rippchen
in Irish Whiskey-
Grillmarinade
eingelegt 1 kg

Puten-
oberkeule
mit typisch kräftigem
Geschmack 1 kg

Braten-Mett oder

frische grobe
Bratwurst
vom Schwein, vielseitig
zu verwenden 1 kg

Hähnchenschenkel
zarte, saftige Fleischqualität 1 kg

Grillnacken
in Scheiben, verschieden mariniert 1 kg

gemischtes
Hackfleisch
zum Braten und Garen,
hergestellt mit
BLOCK HOUSE-
Rindfleisch 1 kg

Ostfriesen-
Grillsteak
vom Schwein, lecker mariniert 1 kg

ALLEALLES FÜRALLES FÜR
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Schweine-
schnitzel
vom Schinken,
in Scheiben 1 kg

Fleischsalat
mit oder ohne
Kräuter
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Rinderbein-
fleisch
ein besonders
kerniges Stück Fleisch 1 kg

Holst.
Blutwurst
Aufschnitt
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Tafelspitz
besonders zart
und aromatisch
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Wattenbeker Katen-
mettwurst fein
mit oder ohne
Knoblauch
der ideale Brotbelag
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Mecklenburger
Rippenbraten
vom Schwein, lecker
gefüllt mit Bratenmett
und Backobst 1 kg

Bockwurst
mit oder ohne Knoblauch
lecker im Geschmack
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Zwiebelmettwurst
im Ring
natur oder Chili (1 kg = 10.00 €) 500 g

Pfälzer
Leberwurst
herzhaft gewürzt
der ideale Brotbelag
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Schweinefilet
in Trüffelmarinade
ideal zum Grillen
oder für die Pfanne
(1 kg = 10.00 €)

500 g

LLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜR
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statt 7.96 €

4 Packungen

statt 8.45 €

5 Gläser

statt 6.98 €

2 Becher

statt 8.07 €

3 Beutel

statt 5.98 €

2 Packungen

statt 5.98 €

2 Packungen

statt 5.97 €

3 Packungen

statt 5.95 €

5 Packungen

Landliebe
Joghurt
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 2.00 €)
zzgl. 0.75 € Pfand

Bresso
Frischkäse-
zubereitung
39/60 % Fett i. Tr.
verschiedene Sorten
150/120 g (100 g = 0.67/0.83 €)

Bruno Gelato
verschiedene Sorten
450 ml
(1 Liter = 5.56 €)

Coppenrath
& Wiese
Unsere Goldstücke
6 Dinkel-, 7 Roggen- oder
6 Landbrötchen
gefroren, 400–490 g
(1 kg = 3.40–4.17 €)

Nestlé
Gold Mousse
verschiedene Sorten
4 x 57 g (100 g = 0.73 €)

Alpenhain
Back-Camembert
Classic oder mini
45% Fett i. Tr.
200 g (100 g = 1.25 €)

Valess
vegetarische Schnitzel,
Nuggets, Steaks
oder Sticks
verschiedene Sorten
180/160 g
(100 g = 1.39/1.56 €)

statt 8.95/9.45 €

Becher/
Packungen5

tiko
MSC-Fischburger
gefroren, 250 g (100 g = 0.40 €)

Elinas Joghurt
nach griechischer Art
natur oder mit Frucht
verschiedene Sorten
4 x 150 g (1 kg = 2.08 €)
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statt 8.97/7.47 €

3 Beutel

statt 7.11/8.91 €

9 Packungen

statt 7.96 €

4 Gläser

statt 5.97 €

3 Packungen

statt 7.49 €

1 Glas

statt 6.57 €

3 Packungen

statt 8.45 €

statt 6.87/5.97 €

3 Riegel

HEJ
Crispy Protein Bar
oder Natural Bite
verschiedene Sorten
45/40 g
(100 g = 3.70/4.17 €)

Meßmer
Ländertee
verschiedene Sorten, 20er

Bio
Biogreno
Dinkelpoppies
mit Honig, 200 g oder

Kakao-Monde
250 g (100 g = 0.83/0.67 €)

Nescafé
2 in 1 Stix 80 g oder

3 in 1 Stix 165 g
(100 g = 2.08/1.01 €)

Leksands
Knäckebrot
Original oder
luftiges Knäcke
200 g (100 g = 0.50 €)

Mühlhäuser
Thüringer
Pflaumenmus
Original oder stückig
450 g (1 kg = 2.78 €)

Hofgut
Haferflocken
zart 500 g oder

Leinsamen
geschrotet
oder ganz 200/250 g
(100 g = 0.11– 0.28 €)

Nescafé
Classic
löslicher
Bohnenkaffee
200 g (100 g = 2.50 €)

Schwartau
Hofladen Konfitüre
verschiedene Sorten
200 g (100 g = 0.50 €) 5 Gläser

statt 8.45 €

5 Packungen

statt 7.16 €

4 Packungen

Harry
Sammy‘s
Super
Sandwich
oder Vollkorn
750 g
(1 kg = 1.67 €)
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statt 7.14 €

6 Beutel

statt 7.95 €

5 Dosen

statt 9.95 €

5 Gläser

statt 8.45 €

5 Becher

Buss
Freizeit Macher
Fertiggericht
verschiedene Sorten
300 g (1 kg = 3.33 €)

Hofgut
Apfel-Rotkohl oder

Wein-Sauerkraut
500 g (1 kg = 1.43 €)

Hawesta
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200 g (100 g = 0.50 €)

Böklunder
Echte
Land-Bockwurst
6 Stück in Eigenhaut
180 g (100 g = 0.56 €)

Nissin Soba
Nudel Cup
verschiedene Sorten
87–92 g (100 g = 1.09–1.15 €)

Hofgut
Champignons
1. Wahl
kleine Köpfe
oder in Scheiben 314 ml
(Abtropfgew. 170 g, 100 g = 0.59 €)

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
verschiedene Sorten
für 500 ml (1 Liter = 1.67 €)

Hofgut
Sonnen-Mais
supersweet, 425 ml
(Abtropfgew. 285 g, 1 kg = 1.95 €)

statt 8.45 €

5 Schalen

statt 8.33 €

7 Frischebeutel

statt 7.45 €

5 Gläser

statt 7.11 €

9 Dosen

statt 7.92 €

8 Packungen

Riesa
Schlemmerlieblinge
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 1.25 €)
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statt 5.97 €

3 Dosen

statt 5.98 €

2 Flaschen

statt 8.28 €

12 Dosen

statt 7.16 €

4 Beutel

statt 7.96 €

4 Packungen

Milka
Kekse oder

Kuchen
verschiedene Sorten
140–200 g
(100 g = 0.63–0.89 €)

Holsten
Pilsener
0,5 Liter
(1 Liter = 0.83 €)
zzgl. 3.00 € Pfand

Smirnoff Ice
3% vol. oder

Oldesloer
Weizenkorn
& Cola*

10,3% vol., 250 ml
*koffeinhaltig
(100 ml = 0.67 €)
zzgl. 0.75 € Pfand

Feodora
Schokolade
verschiedene Sorten
100 g (100 g = 1.00 €)

Storck Riesen
231 g (100 g = 0.54 €)

Milka Rabatt-Coupon auf
Seite 14

statt 7.45 €

5 Tafeln

statt 7.45 €

5 Beutel

Südafrika

Makulu
Pinotage
und weitere
Sorten oder

Makulu
verschiedene Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 3.33 €)

Ritter Sport
Rum oder Gin 200 g
(100 g = 0.83 €)

statt 5.97 €

3 Beutel

statt 6.54 €

6 Flaschen

Active O2
verschiedene Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 1.11 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

Vittel
Natürliches
Mineralwasser
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
(1 Liter = 0.28 €)
zzgl. 3.00 € Pfand

statt 11.58 €

2 Packungen

Hofgut
Eukalyptus-
Menthol-Bonbons,
Husten-Mix oder Eisbonbons
300/250 g (100 g = 0.33/0.40 €)

nur solange
der Vorrat reicht
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statt 7.45 €

5 Beutel

statt 7.98 €

2 Beutel

statt 8.45 €

5 Packungen

statt 7.56 €

4 Packungen

statt 9.45 €

5 Tuben

statt 6.98 €

2 Flaschen

statt 6.87 €

3 Dosen

statt 8.94/8.34 €

Labello
Lippenpflege
Original oder

Velvet Rose

Purina
Dentalife
verschiedene Sorten
69–142 g
(100 g = 0.70–1.45 €)

Florena
Handcreme oder

Hand-Konzentrat
verschiedene Sorten
50/100 ml
(100 ml = 2.00/1.00 €)

CD
Feuchtigkeits-
lotion
Wasserlilie
400 ml
(1 Liter = 6.25 €)

Fa
Duschgel 250 ml
oder

Deospray 150 ml
verschiedene Sorten
(100 ml = 0.33/0.56 €)

Purina
One Cat
verschiedene Sorten
800 g
(1 kg = 3.13 €)

statt 7.56 

wellaflex
Haarspray 250 ml
oder

Schaumfestiger
200 ml
verschiedene Sorten
(100 ml = 0.67/0.83 €)

Dreamies
Katzensnack
verschiedene Sorten
60 g
(100 g = 1.67 €)

statt 6.76 €

4 Packungen

Bio
Hipp
Kinderteller
verschiedene Sorten
250 g (100 g = 0.50 €)
nicht in allen Häusern erhältlich

8

Dosen/
Flaschen6



Druckerpapier
A4, 500 Blatt
Abbildungsbeispiel

Tagebrenner
mit Deckel,
46 Stunden Brenndauer,
12 cm hoch, Ø 6 cm,
rot oder transparent

6 Packungen

6 Stück 4 Stück

Backpapier
15 Bögen, 35 x 42 cm

StückStück

Alu-Folie
10-m-Rolle, hitzebeständig
und besonders reißfest 5 Packungen

Hörgerätezellen
Typ 10, 13 oder 312

Kaminbriketts
10 kg, 18 Stück
(1 kg = 0.25 €)

statt 7.98 €

2 Stück

Tischset
verschiedene Farben,
Maße 40 x 30cm

9

UVP 15.98 €

2 Packungen

statt 5.96 €

4 Packungen

statt 5.98 €

2 Packungen

statt 5.98 €

2 Packungen

Serie 4 One Pack
zum Sammeln, Tauschen
und Spielen

Serie 4 BlasterJet
mit SuperZing, BlasterJet und
Disc

Überraschungstüte XS
Farm World oder Wild Life
zum Sammeln und Tauschen

statt 11.97 €

3 Packungen
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0.79

1.99

1.49

3.79

Vegan
vegan leben
Vleischsalat oder

Vleischsalat Curry
150-g-Packung je
(100 g = 1.33 €)

Vegan
vegan leben
Bio-Brotaufstrich
verschiedene Sorten
110–140-g-Glas je
(100 g = 1.06–1.35 €)

Vegan
vegan leben
vegane Scheiben
verschiedene Sorten
75-g-Packung je
(100 g = 1.05 €)

veganes Frühstück

Bio
Bauckhof
Wunder Brød
Classic
600-g-Packung
(1 kg = 6.32 €) oder
Nuss oder Gold
600-g-Packung je 4.79 €
(1 kg = 7.98 €)

Türkei

frische Feigen
Kl. I

4er-Schale

1.49

Tafelbirnen
„Bürgermeister“
Kl. I

1-kg-Netz

1.79

Italien

blaue
Tafeltrauben
Sorte siehe Etikett
Kl. I (1 kg = 2.98 €)

500-g-Schale

1.49

Südafrika

rote Grapefruit
„Star Ruby“
Kl. I

Stück

0.79

Tafeläpfel
"Elstar“
Kl. II, 550-g-Schale
( 1 kg = 3.62 €)

Im Einklang mit der Natur
reift auf Demeter-Höfen
aromatisches, charaktervolles
Obst und Gemüse — wertvoll
für Körper, Geist und Seele.

1.99
kernloskernlos

im kompostierbarenim kompostierbaren
CellulosenetzCellulosenetz

große Früchtegroße Früchte

in der Pappschalein der Pappschale
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Bundmöhren
Kl. I

Bund

0.79

Rucola-Salat
Kl. I (100 g = 0.79 €)

125-g-Schale

0.99
125-g-Schale

Suppenbunde

Bund

1.99

Speisekartoffeln
Sorte siehe Etikett, festkochend
1,5-kg-Beutel ( 1 kg = 1.66 €)

Eine grundlegende Erkenntnis im
biodynamischen Wirtschaften ist
es, dass Erde und Bio zusammen-
gehören.Die Demeter-Gemein-
schaft hat eine Alternative zur
konventionellen Landwirtschaft
entwickelt und setzt auf kreative
und nachhaltige Lösungen.

2.49

500-g-Pack

1.49

große Bundegroße Bunde

Niederlande

Paprika-Mix
rot, gelb und grün
Kl. I (1 kg = 2.98 €)

3.33

1.99

Frietsch
Steinpilze oder

Waldpilz-Mix
20/40g-Schale je
(100 g = 16.65/8.33 €)

Frietsch
Kräuterseitlinge
oder Champignons
40/50g-Schale je
(100 g = 4.98/3.98 €)

Kräuterseitlinge
• große helle Scheiben
• wunderbar kräftiges und herzhaftes Aroma
Gebraten hervorragend geeignet als Beilage zu
Wild, Fleisch und vegetarischen Gerichten.

Champignons
Helle Scheiben, aromatische geschmacksintensive
Pilze.
Passen zu einer Vielzahl von Gerichten – geeignet
als Beilage oder zum Würzen und Verfeinern.

Waldpilz-Mix
Leckere Mischung aus Champignons, Pfifferlingen
und Herbsttrompeten.
Hervorragend geeignet für kräftige Pilzsoßen und
zu Wildgerichten.

Premium-Steinpilze
Der Steinpilz wird auch als „König der Pilze“
bezeichnet, hat ein unverwechselbares Pilzaroma
und schmeckt noch intensiver als frische Steinpilze.
Hervorragend geeignet für Risotto, Geschnetzeltes
und leckere Soßen.
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Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...

Im Duft erinnert er an
getrocknete Pflaume und
Brombeere. Ein trockener,
durchgegorener und voller
Rotwein mit harmonischer
Säure und voll-fruchtigen,
nahezu rauchigen Aromen.

&&&&&&&&&&&&&Wein&&&KäseKäse

Leerdammer
Caractère
holländischer Schnittkäse
48% Fett i. Tr., 100 g im Stück 1.49

Alter Schwede
deutscher Schnittkäse
nordisch pikant, 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.19

Bio
Deutschland
Württemberg

Lauffener
Schwarzriesling
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.32 €)

5.49

Jacks Cheese
Lavendel
holländischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück 2.49

Büsumer Frühstück
Herings- und Kräutermatjes-
happen, Nordseekrabben-
fleisch, rote Zwiebeln und
Petersilie in feiner Salatcreme
100 g 1.99

Cambozola
deutscher Weichkäse mit Blau-
schimmel, verschiedene Sorten
55/70% Fett i. Tr. oder

Rougette
deutscher Weichkäse mit
Rotkulturen
70% Fett i. Tr.
100 g im Stück je 1.29

Milram
Müritzer
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.39 spar 36%

0.88
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Deli Reform
Margarine
verschiedene Sorten
500-g-Becher je
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Caffè
Lattesso
verschiedene Sorten
250-ml-Becher je
(100 ml = 0.48 €)

1.19

Adler
Edelcreme
Schmelzkäse-
zubereitung
verschiedene Sorten
und Fettanteile
100-g-Packung je 0.99

Edelcreme 
Westland
Old Amsterdam
Scheiben
verschiedene Sorten
48% Fett i. Tr.
125–165-g-Packung je
(100 g = 1.21–1.59 €) 1.99

Weihenstephan
Joghurt mild
3,5%/1,5% oder 0,1% Fett
500 g (1 kg = 1.98 €)

Becher je

0.99

0.99

Frische-Deckel
2er-Set, passt auf alle
gängigen 400/500-g-
Becher, wiederverwendbar,
spülmaschinengeeignet

Mach den Deckel drauf!

iglo
Fertiggericht
verschiedene Sorten, gefroren
450-g-Beutel je
(1 kg = 5.53 €) 2.49

Frosta
Gemüse-Pfanne
verschiedene Sorten, gefroren
480-g-Beutel je
(1 kg = 4.15 €) 1.99

Wagner
Big City oder

Die Backfrische
Pizza
verschiedene Sorten, gefroren
320–445-g-Packung je
(1 kg = 4.47–6.22 €) 1.99

APP-ERSPARNIS: –0.30

1.99

MIT APP NUR

1.69
(1 Liter = 3.38 €)

Bio
Biogreno Eis
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je
(1 Liter = 3.98 €)
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Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten
8–16 Pads
92–125-g-Packung je
(100 g = 1.19–1.62 €) 1.49

Nescafé
Cappuccino
verschiedene Sorten oder

Latte Macchiato
250-g-Dose je (100 g = 1.20 €) 2.99

NEU!
Eisblümerl
Bio-Studentenfutter- oder -Haselnuss-Dattel-Aufstrich
250-g-Glas je (100 g = 1.78 €) 4.44

Eisblümerl Studentenfutter Aufstrich:
Vier Nuss-Sorten (Mandeln, Haselnüsse,
Cashewnüsse und Walnüsse) klassisch
kombiniert mit Sultaninen und einer
Kokosnote.

Eisblümerl Haselnuss-Dattel Aufstrich:
Ein vollmundiger, mediterraner Genuss aus
schonend, fettfrei gerösteten, gemahlenen
Haselnüssen und getrockneten Datteln.

Bio
Glutenfrei

Vegan

L + S
Kuchen
verschiedene Sorten
350/400-g-Packung je
(1 kg = 5.69/4.98 €) 1.99

Laugenbrezel
Emmentaler
135-g-Stück (100 g = 0.59 €) 0.79

1.59

Harry
Vital + Fit
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Lüneburger oder

Gersterbrot 1250 g
Laib je (1 kg = 1.27 €)

Milka
Haselnusscreme
600-g-Glas
(1 kg = 4.15 €)

9 823264 451002

– Coupon-Rabatt = – 1.00 €

2.49
je

Glas

2 Gläser = 5.98 €

1 Glas

2.99 €
(1 kg = 4.98 €)

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf von Milkaprodukten im
Wert von mindestens 5€ an der Kasse. Einfach Coupon ausschneiden und vom
11.10.–16.10.2021 in teilnehmenden famila-Märkten an der Kasse einlösen, keine
Barauszahlung möglich. Nur 1 Original-Coupon pro Bezahlvorgang zugelassen;
nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Kopierte Coupons werden nicht
akzeptiert.
Gültig bis 16.10.2021.

1 bei einem Kauf von
Milka-Produkten im
Wert von mindestens 5€1111€€
RABATT
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Helbing
Hamburgs
feiner Kümmel
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

ouzo12
verschiedene Sorten
38/36% vol. oder

Campari
Bitter
25% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

8.996.99

3.99

Captain Morgan
Original Spiced Gold
35% vol.,

Parliament Vodka
38% vol. oder

Dooley’s
Toffee & Vodka
Liqueur
verschiedene Sorten
17/15% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

11.99 spar 25%

8.99

APP-ERSPARNIS: –0.20

2.69

MIT APP NUR

2.49
(1 Liter = 3.32 €)

Rotkäppchen
Sekt oder

Fruchtsecco
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.59 €)

Deutschland

Chardonnay,
Dornfelder,
Kerner oder

Riesling
Qualitätswein
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

Lorenz
Nic Nac‘s
200-g-XL-Fun-Pack
(100 g = 1.00 €)

1.99

Mayka
Sticks & Brezel
250-g-Packung (100 g = 0.80 €) 1.99

Lay‘s
Bugles
verschiedene Sorten
95-g-Beutel je (100 g = 1.04 €) 0.99

Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten
110–175-g-Beutel je
(100 g = 0.57–0.90 €) 0.99
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Paderborner
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.55 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 5.49

König Pilsener
oder Jever
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Krombacher
Bier, Limobier
oder Fassbrause*

verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
*teilweise koffeinhaltig
(1 Liter = 1.66 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 3.29

Gerolsteiner
Sprudel, Medium
oder Naturell
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.46 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 5.49

12.99 spar 23%

9.99

10.99

Herforder Pils
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

König Pilsener 

Coca-Cola*,
Fanta,
Mezzo Mix*

oder Sprite
verschiedene Sorten
*koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.73 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Lipton
Ice Tea oder

Ice Tea
Sparkling
1,5/1,25 Liter
verschiedene Sorten
PET-Flasche je
(1 Liter = 0.66/0.79 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Coca-Cola

0.99

0.99

1.39

0.99

1.09

C4
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Chillma
Hanf-Cola
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 3.00 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

happy day
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je
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Hakle
Toilettenpapier
verschiedene Sorten
3-lagig, 16 x 150 Blatt
Sparpack
Abbildungsbeispiel 3.79

Finish XXL
Geschirrspültabs
verschiedene Sorten
45–77er-Packung je 6.99

Claro
Öko Kalk-Stopp
Waschmaschinen-
tabs
45er-Packung 4.79

Nivea
Shampoo
oder

Spülung
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.72 €)

1.79

Odol-med3
Zahncreme
Extreme Clean
oder Senses
verschiedene Sorten
75-ml-Packung je
(100 ml = 1.99 €) 1.49

Listerine
Total Care
Mundspülung
verschiedene Sorten
2 x 600 ml Vorteilspack je
(1 Liter = 5.83 €)

6.99

Playboy
Showergel
250 ml oder

Bodyspray
150 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(100 ml = 0.68/1.13 €)

1.69

9 823234 321007

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf von Sagrotan-Produkten
im Gesamtwert von mindestens 5€ direkt an der Kasse (ausgenommen Sagrotan
Waschmittel). Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in
Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht mit
anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und
sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 16.10.2021.

– Coupon-Rabatt = – 1.00 €

2.16
je Flasche

3 x 2.49 € = 7.47 €

1 Flasche

2.49 €
(1 Liter = 1.66/3.32 €)

1 bei einem
Kauf von

ausgenommen Sagrotan Waschmittel
51111€€

RABATTBiozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

Sagrotan
Allzweckreiniger
1500/750 ml,

WC-Reiniger,
Bad-Reiniger oder

Küchenreiniger 750 ml
Flasche je
(1 Liter = 1.44/2.88 €)

€

Persil
Vollwaschmittel
Pulver oder Gel
verschiedene Sorten, 70 WL
XXL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.14 €)

APP-ERSPARNIS: –1.00

9.99

MIT APP NUR

8.99
(1 WL = 0.13 €)



111.00
UVP 229.99

99.99
UVP 149.99

99.99
UVP 139.90

89.99
UVP 149.90

99.99
UVP 129.90

Gritzner
Nähmaschine Dorina 323
23 verschiedene Nutz- und Zierstiche, für Anfänger bis
Profis geeignet, Stichauswahl durch Drehrad,
4-Stufen-Knopflochautomatik

Filterkaffee-
maschine
mit Mahl-
werk 2688
Mahlen & Brühen,
Präzisions-
Kegelmahlwerk,
wählbare Aroma-Plus-Funktion
für 2–10 Tassen, abnehmbarer
Wassertank für einfaches
Befüllen, Warmhaltefunktion

Tee- und
Wasserkocher 7919
Fassungsvermögen 1,7 Liter,
mit Teesieb, vier Temperatur-
stufen ermöglichen auch bei
sensiblen Teesorten optimales
Aroma, Warmhaltefunktion,
leichte Reinigung,
mit LED-Beleuchtung

Küchenmaschine
MUMP 1000
leistungsstarker 600 Watt
Motor, 3D- Rührsystem,
4 Schaltstufen,
Rührschüssel 3,9 Liter
Fassungsvermögen, inkl.
Knethaken, Schlag-
und Rührbesen, Rührwerkzeuge
und Rührschüssel sind
spülmaschinengeeignet

Filtertüten
1 x 4, naturbraun oder weiß,
80er- Packung

18 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

69.99
statt 99.99

59.99
statt 69.90

1.89

Optigrill GC705D
automatische Anpassung der Grill-
temperatur, 6 wählbare Grillprogramme,
intelligenter Lichtindikator des
Garzustandes, abnehmbare Teile sind
spülmaschinengeeignet

Samowar 6119
traditionelle
Tee-Zubereitung
für zu Hause,
hochwertiges
Edelstahl, Fassungs-
vermögen 3 Liter
Wasserbehälter,
1 Liter Teekanne,
für zu Hause, Hotels
oder Gastronomie
geeignet

Espresso
Siebträger-
maschine 5025
15 bar Druck, für z.B. Espresso
(Single/Doppel), Cappuccino,
Latte Macchiato oder Kaffee
Lungo, schwenkbare
Metalldampfdüse für heißen
Milchschaum, Wassertank und
Tropfschale herausnehmbar

Teilnahmebedingungen:
www.tefal.de/optigrill

Aktionszeitraum: 1.9.–31.10.21

JETZT GRATISGrillspieße &Rezeptheftonline sichern



19Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko. Für anwenderseitig erstellte Medien kann keine Abspielgarantie übernommen werden.

ab

je

Helene Fischer
Rausch
CD

Peter
Hase 2
– Ein Hase
macht sich
vom Acker
DVD

Monster Hunter
Blu-ray = 14.99
DVD = 12.99

19.99
UVP 49.99

89.99
UVP 99.95

69.99
UVP 89.95

Desinfektions- und Ladegerät TX-148
für Smartphones bis zu 6,5“/16,5 cm und viele andere Gegen-
stände, Desinfektion mittels UV-C Licht in nur 10 Minuten

- desinfiziert Gesichtsmasken,
Smartphones, Kreditkarten, Geld und

viele weitere Dinge
- tötet bis zu 99,9 % Viren und Bakterien

- lädt mit oder auch ohne Kabel

Min.

iPhone 8 64 GB
11,94 cm/4,7“ Retina HD Display,
A11 Bionic Chip Neural Sensor,
IOS 12, 12 MP Rück-/7 MP
Frontkamera, Nano-SIM,
Apple Pay, Farbbeispiel

11,9 cm/4,7"
√ Geprüfte Gebrauchtware
√ 24 Monate Tech2com

Garantie

remanufactured

24 Monate Hardware-Garantie

12 Monate Zubehör-Garantie

Pickup-und Return-Service

Fingerab-
drucksensor

kabelloses Laden Qi

ANGEBOT
DER WOCHE

279.-
statt 349.-

WLAN-Stereo-
Internetradio DAB 600 IR V3
riesige Programmvielfalt dank Internetradio, Spotify Connect, DAB+ und UKW, mehr
als 30.000 Internet-Radiosender, 5.200 Wetterstationen, Weckfunktion, Bluetooth,
USB-Anschluss, AUX-IN, Steuerung per Fernbedienung oder App

Micro-System MC-030
Musikanlage mit Bluetooth, CD-/MP3- und USB-Spieler, PLL-Stereo-Radio,
Ausgangsleistung 2 x 5 Watt (RMS), AUX-IN, inkl. Fernbedienung

Radio mit CD GRB 3000 BT
PLL-Stereo-Radio, Bluetooth, CD-/MP3-
Wiedergabe, Ultra-Bass-System, USB 2.0
und 3,5 mm Klinken-Anschluss, schwarz oder pink

DAB+ und UKW-Empfänger inkl. Service Fol-
lowing: wechseln Sie bei schwächerem Empfang

direkt zum gleichen Sender über Internet-Radio

14.99

12.99

12.99

spielt auch Musik
vom USB-Stick

spielt auch
Hörbücher

Voraussichtlich
erhältlich ab 15.10.2021

Voraussichtlich
erhältlich

ab 14.10.2021

Voraussichtlich
erhältlich ab 14.10.2021

59.99
UVP 109.00
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Pfanne
Jamie Oliver Edition
aus hochwertigem Edelstahl, widerstandsfähige
6-Lagen Tefal Pro Antihaft-Versiegelung mit Hartgrun-
dierung, Thermo-Spot: integrierter Temperaturanzei-
ger, Schüttrand für tropffreies Ausgießen, Edelstahlgriff
mit Silikon-Antirutsch-Ummante-
lung, backofengeeignet bis 175 °C,
für alle Herdarten geeignet
Ø 28 cm, UVP 84.99 = 27.99 €
oder Ø 24 cm

je

39.99
UVP 64.99

34.99
UVP 39.99

ab 24.99
UVP 74.99

7.99
UVP 9.99

1.99
statt 2.59

9.99
UVP 29.99

Bügeltisch
AirBoard Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch,
ca. 120 x 38 cm, Spezialbezug
mit Thermo-Reflect-Technologie,
reflektiert Dampf und Hitze
des Bügeleisens für
Zwei-Seiten-Bügeleffekt,
Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar 75–95 cm

Standtrockner Pegasus 180
mit Flügeln zum Trocknen langer Wäschestücke,
inkl. 2 Kleinteilehaltern, 18 Meter Trockenlänge

Küchenwaage
Page Compact 300 State
gut lesbare LCD-Anzeige,
kompaktes, extra flaches
Design, Tragkraft bis 5 kg,
Einheiten: g, oz/lb

Personenwaage
Style Sense Comfort 200
große LCD-Anzeige, große
Wiegefläche, Tragkraft bis
180 kg, Einheiten: kg, lb, st

Loomaid
WC-Bürste
Lotoseffekt - reinigt sich bei
jedem Spülgang selbst, lang-
lebig und nahezu unbegrenzt
verwendbar, mit hochwertigem
Edelstahl, made in Germany

Wassersparer
reduziert den Wasserverbrauch
um bis zu 50%, vermindert
Wasserfluss aber erhält das
Duschstrahlvolumen,
einfache Montage

Duft-Müllbeutel
mit Zugband
mit Zitronenduft - natürliche
Frische für Küche & Bad,
verschieden sortiert

Bio-
Mülltüten
10 Stück á 10 Liter

Dauer-Backfolie
Maße ca. 33 x 40 cm,
backofenfest bis 260 °C,
mit Antihaftbeschichtung
für fettfreies Backen,
Grillen oder Braten,
wiederverwendbar,
passend zuschneidbar,
leicht zu reinigen

14.99
statt 17.99

19.99
statt 24.99

17.99
statt 19.99

Design, Tragkraft bis 5 kg, 
Einheiten: g, oz/lb

Personenwaage 
Style Sense Comfort 200
große LCD-Anzeige, große 
Wiegefl äche, Tragkraft bis 

14.

19.99
statt 24.99statt 24.99

induktionsgeeignet

0.9910er-Packung
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jeje

ab 1.99

9.99 6.994.99
statt 6.99

1.79
statt 1.99Destilliertes

Wasser
5 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

künstliches
Gras
Höhe ca. 95 cm,
verschiedene
Ausführungen

Long-
drinkglas
Glasserie
„Lawe“
400 ml
farblich sortiert

Ganzjahres-Motorenöle
verschiedene Sorten, 5W-40, 10W-40,
15W-40 wie Formula Super-, Leicht-
lauf-, 2-Takt-Motoren-
öle, je 1 Liter oder
Diesel Additiv
250 ml (100 ml =
0.70 €/2.80 €)

Auflaufformen „Romo“
farblich sortiert,
verschiedene Größen und Formen
Große Formen rund 25,5 x 20 cm = 7.99 €
Große Formen eckig 25 x 19 cm = 7.99 €
Kleine Formen rund 22 x 16 cm = 6.99 €
Kleine Formen eckig 18 x 13,5 cm = 6.99 €
Pfännchen = 3.49 €
Schale oval 11 x 6 cm = 2.99 €
Schale eckig 11 x 8 cm = 2.49 €
Schale rund 10 x 7 cm = 1.99 €

Stützbock-Set
zur zusätzlichen Stabilisierung
von Wohnwagen und
Wohnmobilen, stufenlos
verstellbar, Tragkraft
900 kg pro Stütze

je 0.99

je29.-
statt 39.99

4er-Set

15.99

9.

ab 1.99

ANGEBOT
DER WOCHE

Wunderbaum
verschiedene Duftrichtungen
Duftdose = 4.99 €
Duft-Clip = 3.99 € oder
Lufterfrischer

Ganzjahres-
Motorenöle
1 Liter, verschiedene Sorten,
5W-30, 5W -40,
10W-40, wie Top Tec-,
High Tec-, Special
Tec- oder Leichtlauf-
Motorenöle

AdBlue®
hochreine
Harnstofflösung
für SCR Abgasnach-
behandlung gem.
ISO 22241, inkl.
Einfüllrohr, 5 Liter
(1 Liter = 1€)
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5.99 8.99

statt 17.99

9.99

statt 9.99

6.99

statt 9.99

6.99
statt 12.99

9.99
statt 14.99

9.99

statt 39.99

24.99

Herren-Flanell-
Arbeitshemd
Rückenlänge 85 oder
105 cm, Material
100% Baumwolle
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel

Herren-
Sweatjacke
in zwei Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Norweger-
Socken
Multicolor,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

Thermo-
Leggings
mit seitlichem
Galonstreifen,
Material 96% Polyester,
4% Elasthan,
Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Homesocks
mit Umschlag, in verschiedenen
Farben mit ABS-Sohle, Größe
35/38–39/42
Abbildungsbeispiel

Damen-
Kuschel-
Haussocke
mit Silikon ABS-Sohle,
Größe 36/37–40/41
Abbildungsbeispiel

Herren-T-Shirt
verschiedene Farben
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

3er-Pack

2er-Pack

Homesocks

Herren-T-Shirt statt 14.95

9.95

Herren-Web-
Boxershorts
garngefärbt, Größe 5–8
Abbildungsbeispiel

Damen-Taillenslip
oder -Bikini-Slip
Material 92% Polyamid,
8% Elasthan, Größe S–XL
Abbildungsbeispiel

4er-Pack

Thermo-
Leggings
mit seitlichem 
Galonstreifen,
Material 96% Polyester, 
4% Elasthan, 
Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiel



Lindenstraße, Westerland und Bad Segeberg nicht erhältlich. Textil-Werbeware in Elmschenhagen, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich. 23

statt 49.95

10.00

statt 39.99

19.99
statt 39.99

19.99

statt 39.95

19.95

Damen-
Pullover
gestreift mit Kette,
Material 60% Acryl,
40% Viscose, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Long-
Pullover
verschiedene
Farben,
mit Kette und Taschen,
Material 60% Acryl, 40%
Viscose,Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Joggpants
Wildlederoptik,
Material 95%
Polyester,
5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

Herren-
Jogginghose
verschiedene Farben
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Strick-
fleecejacke
verschiedene Farben,
Material 100%
Polyester, Größe S–XL
Abbildungsbeispiel

Damen- und Herren-
Softshellhose
wasserabweisend, atmungsaktiv,
wärmeisolierend, Größe Damen
S–L, Größe Herren M–XL
Abbildungsbeispiel

statt 19.99

9.99

APP-ERSPARNIS: –4.99

Pilotenjacke 3in1
mit abnehmbaren
Ärmeln und abtrennbarem
Innenfutter, in zwei Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

29.99

MIT APP NUR

25.00

statt 39.99

Strick-
fleecejacke
verschiedene Farben, 
Material 100% 
Polyester, Größe S–XL
Abbildungsbeispiel

statt  19.99

9.9999
statt  19.99

UVP
ab

€

Damen-

Polyester, 
5% Elasthan, 
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

statt 39.99

19.99

Spitzenpreis!
Nur solange der Vorrat reicht.



Gültig 14. bis 16. Oktober

0.39
Stück

Kohlrabi
Kl. I

Stück

große Knollengroße Knollen

Bautz’ner Senf
verschiedene Sorten
300-ml-Squeeze-Flasche/
100-g-Tube je
(1 Liter = 2.63/100 g = 0.79 €)

Bautz’ner Senf
verschiedene Sorten
300-ml-Squeeze-Flasche/
100-g-Tube je
(1 Liter = 2.63/100 g = 0.79 €)

Rippen-

stücke
ohne Schwarte,

natur oder mariniert
stückestückestücke
Rippen-Rippen-Rippen-Rippen- 5.00

1 kg

0.771.09 spar 29%Storck
nimm 2

Lachgummi oder

Softies
verschiedene Sorten

225–325-g-Beutel je

(100 g = 0.24–0.34 €)

2.994.29 spar 30%

Rougette

Ofenkäse
60% Fett i. Tr.

verschiedene Sorten

320-g-Packung je

(1 kg = 9.34 €)

Axe Dusche
verschiedene Sorten

250/200-ml-Flasche je

(100 ml = 0.49/0.61 €)
1.221.99 spar 38%

naturnaturnatur

1.99 spar 38%
1.99

spar 30%

0.991.25/1.15 spar 20/13%Bio

Biogreno

Frische
Weidemilch
3,8% oder 1,5% Fett

1-Liter-Packung je

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage an-
gemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich
bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Ab-
wicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns:
kontakt@famila-nordost.de

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook und Instagram!i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. • Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

Dieser Handzettel wurde
CO2-neutral produziert!

Neue Wege...

www.blauer-engel.de/uz195

EC2
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem

Blauen Engel ausgezeichnet.


